
Република Србија  
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА  
Комисија за ЈН бр. 18/17  

Број: 400-1168/17 

Датум:09.06.2017.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 
Питање и одговори 

 
На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), а у вези питања заинтересованих лица, постављеног путем 

електронске поште дана 08.06.2017.год., а заведеног код Наручиоца-Општинске 

управе општине Врњачка Бања под бројем: 400-1168/17 од 08.06.2017.год., за 

јавну набавку добара – 10 пакета грађевинског материјала за интерно расељена 

лица, Врњачка Бања, за потребе Општинске управе општине Врњачке Бање ЈН 

бр. 18/17: 

 
1. Захтев за појашњењима:  

 
 
1.Појашњење: 

Наведене ставке у Техничкој спецификацији гласе: 
 
Ред. 
бр. 

Опис Јединица 
мере  

Количина 

5 Израда и транспорт једнокрилних 
врата. Довратник израдити од 
стандардног пуног дрвета, а 
рамовска конструкцију крила са 
саћем обространо обложити шпер 
плочом. Довратник извести са 
лајснама. Поставити оков од 
месинга, браву укопавајућу са два 
кључа, две усадне шарке по 
крилу. Транспорт на локацију коју 
дефинише инвеститор, боја бела 

  



и боја ораха. 
Обрачун по комаду 

5.1. 90/205 Ком 4 
5.2. 80/205 Ком 5 
7.2. Бродски под дебљине 20mm од 

стандардног дрвета 
Ширина: 120-220mm 
Дужина: 500-2.000 mm 
Обрачун по m2 
 

m2 90 

 

Одговор на питање постаје саставни део конкурсне документације.  

 

  

Комисија за јавне набавке 


